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V Niedziela Wielkanocna – 28 kwietnia 2024

  

  

W tygodniu:

  

Niedziela – 28 IV – V Niedziela Wielkanocna; albo: wsp. dow. św. Piotra Chanela, prezb. i
męcz; albo: św. Ludwika Marii Grignion de Montfort, prezb.

  

  

Poniedziałek – 29 IV – Święto św. Katarzyny ze Sieny, dziew. i dok. Kośc. – Patronki Europy

  

  

Wtorek – 30 IV – wsp. dow. św. Piusa V, pap.

  

  

I Środa – 1 V – wsp. dow. św. Józefa Rzemieślnika (dzień misyjny w parafii)
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I Czwartek – 2 V – wotywa o J.Ch. Najwyższym i Wiecznym Kapłanie (albo: o powołania)

  

  

I Piątek – 3 V – Uroczystość NMP Królowej Polski

  

  

I Sobota – 4 V – wsp. św. Floriana, męcz (wotywa o Niepokalanym Sercu NMP)

  

  

I Niedziela – 5 V – VI Niedziela Wielkanocna; albo: wsp. dow. św. Stanisława Kazimierczyka,
prezb. (opuszcza się)

  

    
    1. Liturgia Słowa w obrazie winnego krzewu i latorośli zaprasza nas do trwania w łasce
Jezusa i głoszenia słowa Bożego w środowisku życia.     
    2. W V Niedzielę Wielkanocną (28 IV) Msze św. będą: w nowym kościele: 7:00 – 9:00 –
10:30 – oraz w starym kościele o 14:30.     
    3. Podczas „sumy” o 10:30 łaski chrztu dostąpi nowonarodzone w parafii dziecko: Zofia
Maria Marszałek (Msza św. za to dziecko 2 VI o 14:30).     
    4. Dziś przypada „niedziela modlitw za kierowców” (28 IV).    
    5. W poniedziałek 29 IV w Święto św. Katarzyny ze Sieny, która jest Patronką Europy, Msze
św. sprawowane o 6:30, 7:00 oraz 17:00.     
    6. W poniedziałek 29 IV przeżywamy „Dzień Męczeństwa Duchowieństwa Polskiego” w
czasie II wojny światowej.     
    7. Też w poniedziałek 29 IV rozpoczyna się nowenna przed Uroczystością św. Stanisława
Biskupa i Męczennika – patrona Polski i naszej tarnowskiej diecezji.     
    8. We wtorek 30 IV w przeddzień miesiąca maja tradycyjnie pierwsza wigilijna majówka o
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18:00 (a po niej bezpośrednio Msza św.).     
    9. Wraz z Nabożeństwami Majowymi od 1 V nabożeństwa popołudniowe i Msze św.
sprawowane będą o 18:00.   

  

  

10.Zachęcam do udziału w tych Nabożeństwach Majowych, albo przynajmniej do odśpiewania
przy kapliczkach lub też prywatnego odmówienia Litanii Loretańskiej.

  

  

11.I tak od 1 maja (środa) przez cały maj przychodzimy na 18:00 najpierw na Majówkę ku czci
MB – a po niej bezpośrednio na Mszę św.

  

  

12.W dniu 1 V przypada też I środa miesiąca – u nas po „majówce” o 18:00 będzie celebrowana
bezpośrednio Msza św. połączona z Nowenną do Matki Bożej oraz ze zmianą tajemnic w
Różach Misyjnych, modlitwą oraz składką na misje.

  

  

13.W środę 1 maja czcimy w Kościele św. Józefa Rzemieślnika (Robotnika) – to także świeckie
Święto Pracy.

  

  

 3 / 14



V Niedziela Wielkanocy – 28 IV-5 V 2024

Wpisany przez Ks. Proboszcz
niedziela, 28 kwietnia 2024 01:59 - Poprawiony poniedziałek, 29 kwietnia 2024 23:02

14.Też w środę 1 maja odpust w Paszynie – suma o 10:00.

  

  

15.W I czwartek (czyli 2 maja) Msze św. odprawione będą o 6:30 oraz o 18:00 (majówka, a po
niej Msza św.).

  

  

16.Spowiedź św. pierwszoczwartkowa od 17:30.

  

  

17.Adoracja IHS dla kandydatów do bierzmowania z klas VI oraz VII, a także dziękczynna dla
nowobierzmowanych z VIII – 15:00-20:00.

  

  

18.W czwartek 2 maja, we wspomnienie liturgiczne św. Atanazego, bpa i męczennika – w
Polsce przypada „Dzień Flagi” (wywieśmy polską flagę).

  

  

19.Czwartek 2 V to także „Dzień Modlitw za Polonię i Polaków za Granicą”.
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20.Przed nami I piątek, a jednocześnie Uroczystość Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski –
Msze św. o 7:00 – 9:00 – 10:30 oraz o 18:00 Majówka, a po niej Msza św. Młodzież „na drodze
sakramentu bierzmowania” (VI, VII, VIII kl.) z racji wolnego w szkole przychodzi na
comiesięczną konferencję dopiero w piątek za tydzień 10 V.

  

  

21.W I piątek o godz. 13:30 ks. wikariusz udaje się do chorych z Komunią Świętą (możliwość
spowiedzi i namaszczenia chorych).

  

  

22.W bocznej kaplicy od 13:30 do 22:00 ogólna adoracja Najświętszego Sakramentu.

  

  

23.Godzina Miłosierdzia będzie bez Mszy św. o godz. 15:00.

  

  

24.Od godziny 17:00 możliwość spowiedzi św. pierwszopiątkowej.
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25.W ten I piątek nie ma spotkania z rodzicami i dziećmi przed I Komunią Świętą wieczorem o
19:00 – natomiast takie kolejne spotkania w salce pod prezbiterium oraz próby liturgiczne będą
w poniedziałek, wtorek i środę (6-7-8 V) o 19:00.

  

  

26.W Polsce przypada państwowa „Rocznica uchwalenia Konstytucji 3-Maja (1791)”.

  

  

27.Zaś w sobotę Msze św. sprawowane będą zwyczajowo o 6:30 i 8:00 i 18:00 (wpierw
Majówka ku czci MB, a po niej Msza św. z Adoracją IHS).

  

  

28.To także wspomnienie liturgiczne św. Floriana – Święto patronalne strażaków i zawodów
związanych z ogniem (m.in. hutnicy i metalurdzy).

  

  

29.Też w sobotę o 18:00 kończą się Msze św. pogrzebowe za śp. Jana Szczeptaka – niech
odpoczywa w Panu.

  

  

30.W VI Niedzielę Wielkanocną Msze św. sprawowane są o: 7:00 – 9:00 – 10:30 – w starym
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kościele o 14:30. Podczas „sumy” śpiewa schola.

  

  

31.Od tej niedzieli 5 V (do środy) przypadają kwartalne dni modlitw o urodzaje.

  

  

32.Intencja do omodlenia na maj – za formację zakonnic, zakonników i seminarzystów: „Módlm
y się, aby zakonnice, zakonnicy i seminarzyści dojrzewali na swojej drodze powołania dzięki
formacji ludzkiej, duszpasterskiej, duchowej i wspólnotowej, która doprowadzi ich do bycia
wiarygodnymi świadkami Ewangelii
”.

  

  

33.Za tydzień w niedzielnych Godzinkach o NMP przewodniczyć będzie Róża Mężczyzn p.w.
św. Piotra Apostoła, zel. Piotra Jelito.

  

  

34.Terminy i godziny spotkań formacyjnych i zbiórek oraz prób różnych grup parafialnych w tym
tygodniu:
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● w sobotę 4 V o 9:00 – próba scholi dziecięco-młodzieżowej (na chórze)

  

  

● w sobotę 4 V o 10:00 – spotkanie dziewcząt z DSM na (w II sali pod kościołem)

  

  

● w sobotę 4 V o 10:00 – zbiórka aspirantów i ministrantów (w sali I w kościele)

  

  

● w sobotę 4 V o 11:00 – zbiórka lektorów i ceremoniarzy (w sali I w kościele)

  

  

35.Egzamin przed bierzmowaniem dla uczniów klas VII wstępnie ustalony jest przez ks.
wizytatora na poniedziałek 13 maja o 15:00.

  

  

36.Zapowiedź przedślubna – trzecia:
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    -  Dawid Poręba, zam. Królowa Górna; oraz: Agnieszka Tokarczyk, zam. Piwniczna-Zdrój.  

  

  

Gdyby znał ktoś przeszkody do zawarcia tych sakramentalnych małżeństw, powinien zgłosić je
w kancelarii parafialnej.

  

  

37.Wydatki tego tygodnia: rozliczenie za prace kamieniarskie (i granity) przy grobowcu
kapłańskim.

  

  

38.Wyrównałem rachunki za gaz; za agrotkaninę czarną (100 m / 40 cm) i skalpel. Na książki
dla nowobierzmowanych.

  

  

39.Dla pracujących w sobotę za: lody oraz zgrzewkę wody mineralnej i kawę dla nich, jak
również za trzy pizze dla nich.

  

  

40.Składka z „Niedzieli Dobrego Pasterza” przeznaczona na Wyższe Seminarium Duchowne w
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Tarnowie wyniosła 3493,20 zł.

  

  

41.Na rzecz Kościoła anonimowo przekazano 1500 zł. Bóg zapłać!

  

  

42.Dzięki za ofiary na biuletyn: Lucyna i Jan Poręba – 50 zł; anonimowo – 50 zł. Bóg zapłać.

  

  

43.Rodzice nowobierzmowanych przekazali na kościół 1000 zł. Dziękuję.

  

  

44.Nazwiska 24 bierzmowanych (9 uczniów ze SP w KP oraz 15 uczniów ze SP w KG). SP KP:
Borkowski Olaf, Gomółka Szymon, Jarosz Patrycja (z Kamionki Wielkiej), Krok Natalia, Lompart
Kacper, Mordarska Martyna, Poręba Anna, Ruszkowicz Gabriel, Siedlarz Klaudia.
SP KG
: 
Antoniuk Wioletta, Janus Adrian (z Boguszy), Janus Karol, Jelito Filip, Jelito Michał, Kowaczek
Dominik, Kruczek Kamil, Kumorek Magdalena, Mężyk Filip, Mężyk Nikodem, Pazgan Kacper,
Pazgan Sylwia, Stanek Wiktoria, Stelmach Kacper, Szeptak Nikola.
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45.Dziękuję za sobotnią pracę od 7:00 – na rzecz parafii pracowali:

  

  

● 3 mężczyzn z grupy dziesiętnika Stanisława Mężyka – pracowali: Stanisław Mężyk (za niego
Michał Poręba); Władysław Nowak; Władysław Galica (za niego Stanisław Ogorzałek) –
wykonali prace nawiezienia żwiru, zebrania kamieni i ich przewózki oraz układania na
agrotkaninie. Zamiast pracy ofiarę: 100 zł za siebie i żonę Joannę złożył Maciej Kmak; oraz 100
zł za siebie i żonę Agnieszkę złożył Leszek Dobosz (z dziesiątki Romana Pazgana).

  

  

● 5 kobiet z grupy dziesiętnika Mariusza Hatlasia – pracowały: Anna Hatlaś (za nią Andrzej
Ptaszkowski – robił z mężczyznami); Jolanta Rutkowska-Mężyk; Anna Siedlarz (za nią syn
Kamil – robił z mężczyznami); Bożena Pazgan (za nią córka Klaudia); Rozalia Stanek (za nią
Katarzyna Kumorek) – wykonały pracę grabienia gałęzi na cmentarzu, zbierania i układania
kamieni i nałożenia pasa agrotkaniny na tuje.

  

  

46.Zapraszam na sobotę 4 V na 7:00 do pracy na rzecz wspólnoty parafialnej dwie dziesiątki:

  

  

● mężczyzn z grupy dziesiętnika Alojzego Barskiego (oprócz tych, który ze sprzętem pracowali
przy wycince pielęgnacyjnej drzew ostatnio, tj. 19 VIII 2023 od 7:00 aż do 17:00 – a byli to:
Andrzej Janus (+ koparka, traktor z przyczepką, piła motorowa); Ireneusz Siedlarz (+ traktor z
przyczepką, agregat prądowy i kompresor); Marian Radzik (+ obcinarka); Mieczysław Janus;
Krzysztof Janus; Krzysztof Plata; Marcin Janus; Michał Janus (za niego Kacper Janus). Nadto
jeszcze za tydzień 26 VIII 2023 byli dodatkowo: Andrzej Janus (z koparką i wysięgnikiem),
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Ireneusz Siedlarz, Marian Radzik (+ piła motorowa), Mateusz Janus (z ciągnikiem). Teraz do
wykonania będą prace: zebrania i przewózki kamieni i układania drewna.

  

  

● kobiety z grupy dziesiętnika Janusza Pazgana. W planie: prace sortowania ziemi z donic po
chryzantemach i układanie kamyków.

  

  

47.Dzięki Marianowi Kiełbasa z Jamnicy za odnowienie kolejnego „imago” (MB Nieustającej
Pomocy) do białej chorągwi w cerkwi.

  

  

48.Dziękuję Annie Michalik z KP za wykonanie białej kolejnej chorągwi do starego kościoła.

  

  

49.Dzięki za bukiet kwiatów dany przed ołtarz przez dyrektorkę szkoły w KP.

  

  

50.Zostały przewiezione do renowacji ławki szkolne z cerkwi – ich odnowienia podjął się
Stanisław Mężyk z KG.
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51.Grobowiec w granicie kamieniarsko wykonał Antoni Hajduga (koszt materiału i pracy 23 tyś.
zł, bo 2 tyś zł. przeznaczył na parafię); oraz betonową piwniczkę na 5 osób i betonową opaskę
starego grobu ks. Wł. Berbeki wykonał Sławomir Hajduga (koszt materiału i pracy- 4 tyś. zł).

  

  

52.Nadal prace wzmocnienia brzegów przy potoku wykonuje Janusz Gaborek. Dzięki.

  

  

53.Jak wiemy, Ojciec Święty zamianował ks. bpa Artura Ważnego, naszego bpa pomocniczego,
Biskupem Ordynariuszem diecezji sosnowieckiej.

  

  

54.Tym, którzy jeszcze nie uiścili składek, w dalszym ciągu przypominam o wpłatach na
ogrzewanie kościoła – po 100 zł od rodziny.

  

  

55.Dzięki za ofiarę 400 zł na sprzątanie 4 rodzinom: Joanna i Maciej Kmak; Maria i Władysław
Galica; Józef Groń; Michalina i Jan Plata. Do sprzątania dokłada się 6 kolejnych rodzin z
Królowej Górnej: Kinga i Mirosław Marszałek; Wiesława Szkolnicka; Bogusława, Sławomir Ptak;
Irena i Michał Pazgan; Małgorzata i Stefan Pazgan; Agnieszka i Marian Pazgan.
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56.Są nowe egzemplarze Historii Kościoła wydanej przez Gościa Niedzielnego (12 zł).

  

  

57.Do nabycia na stoliku gazety: „Gość Niedzielny” (10 zł); „Niedziela” (10 zł); „Trwajcie w
Miłości” (8 zł); „Mały Gość Niedzielny (10 zł); „Promyczek Dobra” (10 zł); „Mały Promyczek
Dobra” (10 zł); „Świat Misyjny” (4 zł); „Misje Dzisiaj” (5 zł); „L`Osservatore Romano” (8 zł);
„Gość Niedzielny Extra” (14 zł); kwartalnik „Magazyn Niedzieli” (15 zł); dwumiesięcznik GN
„Historia Kościoła” (12 zł).
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